

Zadání s výkazem výměr

Stavba: ZBRASLAV - OPERAČNÍ STŘEDISKO

Objekt: Stavební práce

JKSO:

Datum: 23.11.2012

P.Č.	KCN	Kód položky	Zkrácený popis	MJ	Výměra	Cena jednotková	Cena celkem
Práce a dodávky HSV							
3 Svislé a kompletní konstrukce							
7	014	310239211	Zazdívka otvorů pl do 4 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými na MVC (2,2*2,5-1,1*2,2)*0,3	m3	0,924		
					0,924		
3	011	311238116	Zdivo nosné keramické tl 300 mm pevnosti P 15 na MVC +2,4*(0,5+0,9+1,2+0,8+1,5+4*1,2+1,5+0,8+1,2+0,6+2*0,63)	m2	54,000		
					36,144		
			+0,24*(2*3,6+1,2+3*4,8+2,4+1,2+6,0+4,8+2*2,4+2*2,4+9*2,4+1,2+2*2,4)		17,856		
			Součet		54,000		
43	011	317168112	Překlad keramický plochý š 11,5 cm dl 125 cm	kus	20,000		
44	011	317168115	Překlad keramický plochý š 11,5 cm dl 200 cm	kus	5,000		
45	011	317168122	Překlad keramický plochý š 14,5 cm dl 125 cm	kus	3,000		
46	011	317168125	Překlad keramický plochý š 14,5 cm dl 200 cm	kus	1,000		
47	011	317168132	Překlad keramický vysoký v 23,8 cm dl 150 cm	kus	1,000		
48	011	317168135	Překlad keramický vysoký v 23,8 cm dl 225 cm	kus	1,000		
6	014	340238212	Zazdívka otvorů pl do 1 m2 v příčkách nebo stěnách z cihel tl přes 100 mm "1NP"	m2	0,840		
			+0,4*2,1		0,840		
5	014	340239212	Zazdívka otvorů pl do 4 m2 v příčkách nebo stěnách z cihel tl přes 100 mm "1NP"	m2	20,649		
			+1,5*2,1		3,150		
			+1,0*2,1*6		12,600		
			+0,815*3,95		3,219		
			+1,6*2,1-0,8*2,1		1,680		
			Součet		20,649		
139	011	342241162	Příčky tl 140 mm z cihel plných - sokl sprchy +0,3*3,3	m2	0,990		
					0,990		
138	011	342241165	Příčky tl 65 mm z cihel lehčených - obezdívka stoupaček 3,9*1,0*14	m2	54,600		
					54,600		
2	011	342248110	Příčky keramické tl 80 mm pevnosti P 10 na MVC "1NP"	m2	9,480		
			+3,95*0,8*3		9,480		
1	011	342248112	Příčky keramické tl 115 mm pevnosti P 10 na MVC "1PP"	m2	695,625		
			+3,3*(8,9+6,0+1,0+6,3+5,8+0,8+2,1+3,2+2*5,6+2,1+1,7)		162,030		
			-1,6*2,0*3-1,5*2,0-0,9*2,0*2		-16,200		
			+2,3*0,8		1,840		
			Mezisoučet		147,670		
			"1NP"				
			+3,95*(7,3+6,0+6,5+3,8+1,6+8,7+2,2+4,0+6,2)		182,885		
			-0,8*2,0*4		-6,400		
			+3,95*(2,3+3,4+5,3)		43,450		
			-0,8*2,0-1,6*2,0		-4,800		
			+3,95*(1,0+7,2+2,0+3*1,5+2,0+2*0,9+4,0+6,6+2,0+4,5)		140,620		
			-0,7*2,0*6		-8,400		
			+3,95*(6,5+2*1,0+1,7)		40,290		

Zadání s výkazem výměr

Stavba: ZBRASLAV - OPERAČNÍ STŘEDISKO

Objekt: Stavební práce

JKSO:

Datum: 23.11.2012

P.Č.	KCN	Kód položky	Zkrácený popis	MJ	Výměra	Cena jednotková	Cena celkem
			-0,7*2,0-0,8*2,0		-3,000		
			+3,95*(2,7+3,2+2*3,4+2,8+3,9+0,5+2,2+2*1,0+3,5)		109,020		
			-0,8*2,0*2-0,7*2,0		-4,600		
			+3,95*(12,6+2*3,2)		75,050		
			-0,8*2,0-2,6*0,8*2-3,25*0,8*4		-16,160		
			Mezisoučet		547,955		
			Součet		695,625		
4	014	349231811	Přizdívka ostění z cihel tl do 150 mm	m2	1,760		
			0,1*2,2*4*2		1,760		
4 Vodorovné konstrukce							
165	011	430321001	Betonový stupeň v 150mm, vyztužený KARI sítí, osazený na VSŽ plech - dod+mont vč všech systémových detailů	m2	4,590		
			1,7*2,7		4,590		
6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní							
162	014	611421421	Oprava vnitřních omítek vápenných hladkých stropů ŽB rovných v rozsahu do 50 %	m2	213,470		
			"1PP"				
			+23,55+51,47+5,95+45,56+34,27+16,16+36,51		213,470		
143	011	612321111	Vápenocementová omítka hrubá jednovrstvá zatřená vnitřních stěn nanášená ručně - pod obklady (keramické, akustické)	m2	423,608		
			"ker obklad"+217,2		217,200		
			"aku obklad"+3,2*(5,1+6,4+2*3,1+1,89+3,4+3,2+4,5+3,5+1,3+1,0+2,2+3,4+9,0+2,2+6,6+5,6+4,0)		222,368		
			-2,6*0,8-3,2*0,8-3,2*0,8*2-0,8*2,0*2-0,7*2,0-0,8*2,0		-15,960		
			Součet		423,608		
140	011	612321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	891,430		
			"1PP"				
			"P50"+3,25*(13,9+2*1,7)		56,225		
			-1,6*2,0*3-1,5*2,0-0,9*2,0		-14,400		
			"P51"+3,25*(6,0+1,7+2,2)		32,175		
			-1,6*2,0-0,9*2,0		-5,000		
			"P52"+3,25*(2*3,0+2,0)		26,000		
			-0,9*2,0		-1,800		
			"P53"+3,25*(6,0+5,7+0,6+6,2)		60,125		
			-1,6*2,0		-3,200		
			"P54"+3,25*(6,3+0,8+5,5+6,1)		60,775		
			-1,6*2,0		-3,200		
			"P55"+3,25*(2,4+7,1+6,0)		50,375		
			-0,9*2,0		-1,800		
			"P56"+3,25*(8,9)		28,925		
			-1,5*2,0		-3,000		
			"pův sklad brambor"+3,25*(2*9,5+8,8+2*0,8+2*1,2)		103,350		
			+2,3*0,8*2		3,680		
			Mezisoučet		389,230		
			"1NP"				
			"150"+3,2*(3,5+4,0+0,3+3,2)		35,200		
			-0,8*2,0		-1,600		

Zadání s výkazem výměř

Stavba: ZBRASLAV - OPERAČNÍ STŘEDISKO

Objekt: Stavební práce

JKSO:

Datum: 23.11.2012

P.Č.	KCN	Kód položky	Zkrácený popis	MJ	Výměra	Cena jednotková	Cena celkem
			+0,9*2,0*2		3,600		
			"153"+1,1*(2,0+2*0,9)		4,180		
			"154"+3,2*(2*3,3+2*2,6)		37,760		
			-0,8*2,0		-1,600		
			"156"+3,2*(2,0+6,8+4,0+1,5+3,3-0,4-0,8)		52,480		
			-0,8*2,0*3-1,6*2,0		-8,000		
			"157"+3,2*(2*1,2+12,6+6,8-0,4)		68,480		
			-0,8*2,0*3-2,6*0,8*3-3,2*0,8*3		-18,720		
			+0,9*2,0		1,800		
			"158"+3,2*(2,7)		8,640		
			"159"+3,2*(6,5)		20,800		
			-0,8*2,0		-1,600		
			+1,0*2,0		2,000		
			"160"+1,1*(1,7+1,0+3*1,7)		8,580		
			"161"+1,1*(1,5+2*0,9)		3,630		
			"162"+3,2*(2*5,1+6,2)		52,480		
			-0,8*2,0-2,6*0,8*2		-5,760		
			+1,5*2,0+0,9*2,2+0,3*2,4*2		6,420		
			"163"+1,1*(3,7+2,9+4*0,9)		11,220		
			"164"+1,1*(3,5+2,9)		7,040		
			"165"+1,1*(2*1,4+2*1,8)		7,040		
			"168"+3,2*(2*8,3+2*3,5-0,9-1,4)		68,160		
			-0,8*2,0*3		-4,800		
			"169"+3,2*(6,4+5,2)		37,120		
			-0,8*2,0		-1,600		
			+2,2*(1,2+0,35+0,55*2)+0,3*(4,8+3,6)		8,350		
			"170"+3,2*(2*7,2+3,9-1,3)		54,400		
			-0,8*2,0		-1,600		
			+2,2*(1,0+0,55)+0,30*(2,4)		4,130		
			"171"+3,2*(2,2)		7,040		
			-1,6*2,0		-3,200		
			+2,2*0,95+0,3*2,4*2+0,7*2,0		4,930		
			"172"+1,1*(1,0+3,6+3,0)		8,360		
			"173"+1,1*(2*1,4+2*0,9)		5,060		
			"174"+1,1*(2*1,4+2*0,9)		5,060		
			"175"+1,1*(3,5+1,7)		5,720		
			"176"+1,1*(2*1,4+2*0,9)		5,060		
			"177"+1,1*(2*1,4+2*1,3)		5,940		
			Mezisoučet		502,200		
			Součet		891,430		
163	014	612421421	Oprava vnitřních omítek hladkých stěn MV v rozsahu do 50 %	m2	563,621		
			"1PP"				
			"P50"+3,25*(2*13,9+2*1,7)		101,400		
			"P51"+3,25*(2*8,9+2*6,7+2*0,7)		105,950		
			"P52"+3,25*(2*3,0+2*2,0)		32,500		
			"P53"+3,25*(2*6,6+2*7,1+2*0,3)		91,000		
			"P54"+3,25*(2*5,6+2*7,1)		82,550		
			"P55"+3,25*(2*2,4+2*7,1)		61,750		
			"P56"+3,25*(2*8,9+2*4,2+2*0,7)		89,700		

Zadání s výkazem výměr

Stavba: ZBRASLAV - OPERAČNÍ STŘEDISKO

Objekt: Stavební práce

JKSO:

Datum: 23.11.2012

P.Č.	KCN	Kód položky	Zkrácený popis	MJ	Výměra	Cena jednotková	Cena celkem
			"nové zdivo"-282,2		-282,200		
			"pův sklad brambor"-3,25*(2*9,5+8,8+2*0,8+2*1,2)		-103,350		
			Mezisoučet		179,300		
			"1NP"				
			"150"+3,2*(2,8+0,8+12,7+0,7+4,4+0,3+0,6)		71,360		
			-0,9*2,0-2,4*1,6		-5,640		
			"153"+1,1*(2,0)		2,200		
			"154"+3,2*(0,3)		0,960		
			"156"+3,2*(0,4+0,8)		3,840		
			"157"+3,2*(0,4+5,8)		19,840		
			-0,8*2,0*2		-3,200		
			"158"+3,2*(2*4,1+2,7)		34,880		
			-0,8*2,0		-1,600		
			"159"+3,2*(2*9,6+2*9,9+2*3,3+2*0,3+2*0,8-6,4)		132,480		
			-1,0*2,0-2,4*1,8-2,4*2,16*5		-32,240		
			"160"+1,1*(1,9+3,0+5,4)		11,330		
			"162"+3,2*(3,3+0,8+7,8+2,4+7,5)		69,760		
			-0,8*2,0-2,4*2,16*2-1,2*2,16		-14,560		
			"163"+1,1*(2,9+3,7)		7,260		
			"164"+1,1*(3,4+3,0)		7,040		
			"168"+3,2*(1,4+0,9)		7,360		
			"169"+0,85*(4,8+3,6)		7,140		
			"170"+3,2*(1,2+0,6)+0,85*(2,4)		7,800		
			"171"+3,11*(2*5,2)+3,25*(2*1,7+2,5)		51,519		
			-2,4*2,16*2		-10,368		
			"172"+1,1*(3,0+3,3+0,8)		7,810		
			"175"+1,1*(3,3+3,5+1,7)		9,350		
			Mezisoučet		384,321		
			Součet		563,621		
152	011	612429901	Přeštukování vnitřních rovných stropů	m2	213,470		
			213,47		213,470		
153	011	612429902	Přeštukování vnitřních stěn	m2	563,621		
			563,621		563,621		
14	011	631311116	Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého tř. C 25/30	m3	53,121		
			+0,070*(S1_kerdl+S2_kerdl+S3_kerdl+S4_koberec+S5_kerdl+S6_kerdl+S7_kerdl+S8_kerdl+S9_koberec+S10_kerdl+S11_kerdl+S12_kerdl)		53,121		
15	011	631319171	Příplatek k mazanině tl do 80 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložení výztuže	m3	53,121		
16	011	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	3,756		
			+0,0045*(S1_kerdl+S2_kerdl+S3_kerdl+S4_koberec+S5_kerdl+S6_kerdl+S7_kerdl+S8_kerdl+S9_koberec+S10_kerdl+S11_kerdl+S12_kerdl)*1,1		3,756		
17	011	632450132	Vyrovňovací cementový potěr tl do 30 mm ze suchých směsí provedený v ploše	m2	57,400		
			+(S3_kerdl+S6_kerdl+S7_kerdl+S8_kerdl+S10_kerdl+S11_kerdl)		57,400		
18	011	632450134	Spádový cementový potěr tl do 50 mm ze suchých směsí provedený v ploše	m2	23,530		
			S6_kerdl+S7_kerdl+S10_kerdl+S11_kerdl		23,530		

Zadání s výkazem výměr

Stavba: ZBRASLAV - OPERAČNÍ STŘEDISKO

Objekt: Stavební práce

JKSO:

Datum: 23.11.2012

P.Č.	KCN	Kód položky	Zkrácený popis	MJ	Výměra	Cena jednotková	Cena celkem
105	011	642942611	Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 2,5 m2 na montážní pěnu	kus	23,000		
			3+6+11+1+1+1		23,000		
106	553	553311001	zárubeň ocelová 700/1970	kus	9,000		
107	553	553311002	zárubeň ocelová 800/1970	kus	11,000		
108	553	553311003	zárubeň ocelová 800/1970 bezpečnostní (8bodový zámek)	kus	1,000		
109	553	553311004	zárubeň ocelová 900/1970 bezpečnostní (třída D)	kus	1,000		
110	553	553311005	zárubeň ocelová 900/1970 bezpečnostní/požární	kus	1,000		
111	011	642942721	Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 4 m2 na montážní pěnu	kus	5,000		
112	553	553311005	zárubeň ocelová 1500/1970 bezpečnostní/požární	kus	1,000		
113	553	553312002	zárubeň ocelová 1600/1970 bezpečnostní/požární	kus	3,000		
156	553	553312003	zárubeň ocelová 1450/1970 bezpečnostní/požární	kus	1,000		
9			Ostatní konstrukce a práce-bourání				
0	011	952900001	Lešení pomocné	kpl	1,000		
158	011	952900005	Výstražné a bezpečnostní tabulky - dod+mont	kpl	1,000		
0	011	952900006	Hasicí přístroj PHP - dod+mont	kus	9,000		
161	011	952900007	Požární ucpávky - dod+mont (pouze nejsou-li součástí přísl. profesí)	kpl	1,000		
0	011	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	760,000		
99			Přesun hmot				
160	011	998017001	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 6 m	t	302,165		

Práce a dodávky PSV

711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

31	711	711100001	Stěrka hydroizolační - vodorovná, vč vytažení na sokl - mokré provozy	m2	74,800		
			S3_kerdl+S6_kerdl+S7_kerdl+S8_kerdl+S10_kerdl+S11_kerdl		57,400		
			"S3"				
			"164"+0,15*(2*3,5+2*2,9)		1,920		
			"165"+0,15*(2*1,4+2*1,8)		0,960		
			"172"+0,15*(2*3,7+2*3,6)		2,190		
			"173"+0,15*(2*1,4+2*0,9)		0,690		
			"174"+0,15*(2*1,4+2*0,9)		0,690		
			"175"+0,15*(2*3,5+2*3,5)		2,100		
			"176"+0,15*(2*1,4+2*0,9)		0,690		
			"177"+0,15*(2*1,4+2*1,3)		0,810		
			"S6,S7"				
			"160"+0,15*(2*3,0+2*5,4+6*0,8)		3,240		
			"S8"				
			"153"+0,15*(2*2,0+2*0,9)		0,870		
			"161"+0,15*(2*1,5+2*0,9)		0,720		
			"S10,S11"				
			"163"+0,15*(2*3,7+2*2,9+4*0,9)		2,520		
			Součet		74,800		
32	711	711100002	Stěrka hydroizolační - svislá - mokré provozy	m2	31,200		
			+2,0*(3*1,0+6*0,9)		16,800		
			+2,0*(9*0,8)		14,400		

Zadání s výkazem výměr

Stavba: ZBRASLAV - OPERAČNÍ STŘEDISKO

Objekt: Stavební práce

JKSO:

Datum: 23.11.2012

P.Č.	KCN	Kód položky	Zkrácený popis	MJ	Výměra	Cena jednotková	Cena celkem
			Součet		31,200		
22	711	711411001	Provedení izolace proti tlakové vodě vodorovné za studena nátěrem penetračním	m2	57,400		
			S3_kerdl+S6_kerdl+S7_kerdl+S8_kerdl+S10_kerdl+S11_kerdl		57,400		
23	111	111631500	lak asfaltový PENETRAL ALP- 9 kg	t	0,017		
			57,4 * 0,0003		0,017		
26	711	711412001	Provedení izolace proti tlakové vodě svislé za studena nátěrem penetračním	m2	23,200		
			"S3"				
			"164"+0,20*(2*3,5+2*2,9)		2,560		
			"165"+0,20*(2*1,4+2*1,8)		1,280		
			"172"+0,20*(2*3,7+2*3,6)		2,920		
			"173"+0,20*(2*1,4+2*0,9)		0,920		
			"174"+0,20*(2*1,4+2*0,9)		0,920		
			"175"+0,20*(2*3,5+2*3,5)		2,800		
			"176"+0,20*(2*1,4+2*0,9)		0,920		
			"177"+0,20*(2*1,4+2*1,3)		1,080		
			"S6,S7"				
			"160"+0,20*(2*3,0+2*5,4+6*0,8)		4,320		
			"S8"				
			"153"+0,20*(2*2,0+2*0,9)		1,160		
			"161"+0,20*(2*1,5+2*0,9)		0,960		
			"S10,S11"				
			"163"+0,20*(2*3,7+2*2,9+4*0,9)		3,360		
			Součet		23,200		
27	111	111631500	lak asfaltový PENETRAL ALP- 9 kg	t	0,008		
			23,2 * 0,00035		0,008		
24	711	711441559	Provedení izolace proti tlakové vodě vodorovné přitavením pásu NAIP	m2	114,800		
			(S3_kerdl+S6_kerdl+S7_kerdl+S8_kerdl+S10_kerdl+S11_kerdl)*2		114,800		
25	628	628522540	pás asfaltovaný modifikovaný SBS	m2	132,020		
			114,8 * 1,15		132,020		
28	711	711442559	Provedení izolace proti tlakové vodě svislé přitavením pásu NAIP	m2	46,400		
			23,2*2		46,400		
29	628	628522540	pás asfaltovaný modifikovaný SBS	m2	55,680		
			46,4 * 1,2		55,680		
128	711	998711201	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m	%			
713			Izolace tepelné				
19	713	713121111	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	758,870		
20	283	283759280	deska z pěnového polystyrenu EPS 200 S 1000 x 1000 x 1000 mm	m3	47,400		
21	631	631509450	deska podlahová izolační tl 30	m2	506,688		
129	713	998713201	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m	%			
763			Konstrukce montované z desek, dílců a panelů				

Zadání s výkazem výměř

Stavba: ZBRASLAV - OPERAČNÍ STŘEDISKO

Objekt: Stavební práce

JKSO:

Datum: 23.11.2012

P.Č.	KCN	Kód položky	Zkrácený popis	MJ	Výměra	Cena jednotková	Cena celkem
149	763	763100001	Zaplentování otvorů ve stropě SDK konstrukcí s akustickou izolací - přišroubováno na strop konstrukci, po obvodě prachotěsně uzavřeno	m2	4,410		
			1,2*0,9*2+1,5*1,5		4,410		
39	763	763430001	Kazetový minerální podhled na zavěšený rošt z pozink profilů - dod+mont vč všech systémových detailů	m2	417,290		
			38,72+1,8+8,29+23,62+15,09+10,47+82,51+13,82+1,31+47,65+9,71+6,7+2,52+22,82+33,11+27,91+16,63+8,56+1,26*3+7,35+1,85+33,07		417,290		
40	763	763430002	Kazetový akustický podhled na zavěšený rošt z pozink profilů - dod+mont vč všech systémových detailů	m2	375,100		
			227,62+46,18+39,55+32,18+29,57		375,100		
130	763	998763401	Přesun hmot procentní pro montované konstrukce v objektech v do 6 m	%			
764			Konstrukce klempířské				
99	764	764100001	Oplechování parapetu z poplastovaného plechu - rš 171 mm, dl 2400 mm - dod+mont vč všech systémových detailů - viz Tabulka výrobků - ozn K01	kus	16,000		
100	764	764100002	Oplechování parapetu z poplastovaného plechu - rš 171 mm, dl 1200 mm - dod+mont vč všech systémových detailů - viz Tabulka výrobků - ozn K02	kus	3,000		
101	764	764100003	Oplechování parapetu z poplastovaného plechu - rš 171 mm, dl 3600 mm - dod+mont vč všech systémových detailů - viz Tabulka výrobků - ozn K03	kus	2,000		
102	764	764100004	Oplechování parapetu z poplastovaného plechu - rš 171 mm, dl 4800 mm - dod+mont vč všech systémových detailů - viz Tabulka výrobků - ozn K04	kus	4,000		
103	764	764100005	Oplechování parapetu z poplastovaného plechu - rš 171 mm, dl 6000 mm - dod+mont vč všech systémových detailů - viz Tabulka výrobků - ozn K05	kus	1,000		
104	764	764100006	Oplechování VZT z poplastovaného plechu - 3240/10200 mm - dod+mont vč všech systémových detailů - viz Tabulka výrobků - ozn K06	kus	1,000		
131	764	998764201	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m	%			
766			Konstrukce truhlářské				
83	766	766100001	Dveře dřev 1kř plně otevíravé - 700/1970 - dod+mont vč všech systémových detailů, kování a povrchové úpravy - viz Tabulka výrobků - ozn T01	kus	3,000		
84	766	766100002	Dveře dřev 1kř plně otevíravé - 700/1970 - dod+mont vč všech systémových detailů, kování a povrchové úpravy - viz Tabulka výrobků - ozn T02	kus	6,000		
85	766	766100003	Dveře dřev 1kř plně otevíravé - 800/1970 - dod+mont vč všech systémových detailů, kování a povrchové úpravy - viz Tabulka výrobků - ozn T03	kus	11,000		
86	766	766100004	Dveře dřev 1kř plně otevíravé bezpečnostní - 800/1970 - dod+mont vč všech systémových detailů, kování (8bodový zámek) a povrchové úpravy - viz Tabulka výrobků - ozn T04	kus	1,000		
87	766	766100005	Dveře dřev 2kř plně otevíravé bezpečnostní/požární - 1500/1970 - dod+mont vč všech systémových detailů, kování (panikové+samoavírač) a povrchové úpravy - viz Tabulka výrobků - ozn T05	kus	1,000		
88	766	766100006	Dveře dřev 1kř plně otevíravé bezpečnostní - 900/1970 - dod+mont vč všech systémových detailů, kování a povrchové úpravy - viz Tabulka výrobků - ozn T06	kus	1,000		

Zadání s výkazem výměr

Stavba: ZBRASLAV - OPERAČNÍ STŘEDISKO

Objekt: Stavební práce

JKSO:

Datum: 23.11.2012

P.Č.	KCN	Kód položky	Zkrácený popis	MJ	Výměra	Cena jednotková	Cena celkem
89	766	766100007	Dveře dřev 2kř plné otevíravé bezpečnostní/požární - 1600/1970 - dod+mont vč všech systémových detailů, kování (panikové+samoavírač) a povrchové úpravy - viz Tabulka výrobků - ozn T07	kus	3,000		
90	766	766100008	Dveře dřev 1kř plné otevíravé bezpečnostní/požární - 900/1970 - dod+mont vč všech systémových detailů, kování (panikové+samoavírač) a povrchové úpravy - viz Tabulka výrobků - ozn T08	kus	1,000		
155	766	766100009	Dveře dřev 2kř plné otevíravé bezpečnostní/požární - 1450/1970 - dod+mont vč všech systémových detailů, kování (panikové+samoavírač) a povrchové úpravy - viz Tabulka výrobků - ozn T09	kus	1,000		
132	766	998766201	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m	%			
767			Konstrukce zámečnické				
30	767	767100001	Systémová zdvojená montovaná podlaha - čtverce z MDF desek tl 40mm na rektifikovatelných podložkách - dod+mont vč všech systémových detailů	m2	482,560		
			S4_koberec		482,560		
37	767	767100002	Akustický obklad stěn - ocelový perforovaný plech - dod+mont vč všech systémových detailů	m2	376,252		
			"151"+3,11*(1,6+2,3+7,3+14,65+12,9+0,85+0,4+1,3+1,6+3,4+2,8+1,6+2*2,8+1,65+4*0,32)		184,205		
			-(1,2*2,16+4,8*2,16*3+6,0*2,16)		-46,656		
			+0,15*2,16*(10)		3,240		
			"152"+3,11*(6,0+8,4+1,2+1,1)		51,937		
			-(2,4*1,61+1,15*2,2)		-6,394		
			"155"+3,11*(2*7,0+5,9+1,8+2*0,7+2*0,3)		73,707		
			"166"+3,11*(2*6,4+5,1+2*0,8)		60,645		
			-(3,25*0,8+2,65*0,8)		-4,720		
			"167"+3,11*(2*6,7+2*4,5)		69,664		
			-(0,8*2,0+3,6*2,16)		-9,376		
			Součet		376,252		
49	767	767200001	Okno plastové 2400/1800 - dod+mont vč všech systémových detailů - podrobný popis - viz Tabulka výrobků - ozn P01	kus	2,000		
50	767	767200002	Okno plastové 2400/2160 - dod+mont vč všech systémových detailů - podrobný popis - viz Tabulka výrobků - ozn P02	kus	7,000		
51	767	767200003	Okno plastové 1200/2160 - dod+mont vč všech systémových detailů - podrobný popis - viz Tabulka výrobků - ozn P03	kus	1,000		
52	767	767200004	Okno plastové 3600/2160 - dod+mont vč všech systémových detailů - podrobný popis - viz Tabulka výrobků - ozn P04	kus	2,000		
53	767	767200005	Okno plastové 4800/2160 - dod+mont vč všech systémových detailů - podrobný popis - viz Tabulka výrobků - ozn P05	kus	4,000		
54	767	767200006	Okno plastové 6000/2160 - dod+mont vč všech systémových detailů - podrobný popis - viz Tabulka výrobků - ozn P06	kus	1,000		
55	767	767200007	Okno plastové 2400/1510 - dod+mont vč všech systémových detailů - podrobný popis - viz Tabulka výrobků - ozn P07	kus	2,000		

Zadání s výkazem výměr

Stavba: ZBRASLAV - OPERAČNÍ STŘEDISKO

Objekt: Stavební práce

JKSO:

Datum: 23.11.2012

P.Č.	KCN	Kód položky	Zkrácený popis	MJ	Výměra	Cena jednotková	Cena celkem
56	767	767200008	Dveře plastové plné 1kř 2100/900 - dod+mont vč všech systémových detailů - podrobný popis - viz Tabulka výrobků - ozn P08/L	kus	1,000		
57	767	767200009	Hliníková stěna 4800/3850 - pevné zasklení, nad podhledem neprůhledná výplň - dod+mont vč všech systémových detailů - podrobný popis - viz Tabulka výrobků - ozn P09	kus	1,000		
58	767	767200010	Hliníková stěna 5400/3850 - pevné zasklení, nad podhledem neprůhledná výplň - dod+mont vč všech systémových detailů - podrobný popis - viz Tabulka výrobků - ozn P10	kus	1,000		
59	767	767200011	Hliníkové dveře 2kř 1600/1970- požární 15 min - dod+mont vč všech systémových detailů +samoavírač - podrobný popis - viz Tabulka výrobků - ozn P11/P	kus	1,000		
60	767	767200012	Hliníková stěna s 1kř dveřmi - 5100/3850 - pevné zasklení, nad podhledem neprůhledná výplň - dod+mont vč všech systémových detailů - podrobný popis - viz Tabulka výrobků - ozn P12	kus	1,000		
61	767	767200013	Hliníková stěna s 2kř dveřmi - 6625/3850 - pevné zasklení, nad podhledem neprůhledná výplň - dod+mont vč všech systémových detailů - podrobný popis - viz Tabulka výrobků - ozn P13	kus	1,000		
62	767	767200014	Hliníková stěna s 2kř dveřmi - 4050/3850 - pevné zasklení, nad podhledem neprůhledná výplň - dod+mont vč všech systémových detailů - podrobný popis - viz Tabulka výrobků - ozn P14	kus	1,000		
63	767	767200015	Hliníková stěna s 1kř dveřmi - 4600/3850 - pevné zasklení, nad podhledem neprůhledná výplň - dod+mont vč všech systémových detailů - podrobný popis - viz Tabulka výrobků - ozn P15	kus	1,000		
64	767	767200016	Hliníková stěna s 1kř dveřmi - 1575+4775/3850 - pevné zasklení, nad podhledem neprůhledná výplň - dod+mont vč všech systémových detailů - podrobný popis - viz Tabulka výrobků - ozn P16	kus	1,000		
65	767	767200017	Hliníkové dveře 2kř 1600/2100- bezpečnostní - dod+mont vč všech systémových detailů - podrobný popis - viz Tabulka výrobků - ozn P17/P	kus	1,000		
66	767	767200018	Hliníkové dveře 2kř 1600/1970- dod+mont vč všech systémových detailů - podrobný popis - viz Tabulka výrobků - ozn P18/P	kus	1,000		
67	767	767200019	Parapet plastový vnitřní 2400/200/20 - dod+mont vč všech systémových detailů - podrobný popis - viz Tabulka výrobků - ozn P19	kus	16,000		
68	767	767200020	Parapet plastový vnitřní 1200/200/20 - dod+mont vč všech systémových detailů - podrobný popis - viz Tabulka výrobků - ozn P20	kus	3,000		
69	767	767200021	Parapet plastový vnitřní 6000/200/20 - dod+mont vč všech systémových detailů - podrobný popis - viz Tabulka výrobků - ozn P21	kus	1,000		
70	767	767200022	Parapet plastový vnitřní 3600/200/20 - dod+mont vč všech systémových detailů - podrobný popis - viz Tabulka výrobků - ozn P21	kus	2,000		
71	767	767200023	Parapet plastový vnitřní 4800/200/20 - dod+mont vč všech systémových detailů - podrobný popis - viz Tabulka výrobků - ozn P22	kus	4,000		

Zadání s výkazem výměr

Stavba: ZBRASLAV - OPERAČNÍ STŘEDISKO

Objekt: Stavební práce

JKSO:

Datum: 23.11.2012

P.Č.	KCN	Kód položky	Zkrácený popis	MJ	Výměra	Cena jednotková	Cena celkem
75	767	767200024	Okno plastové vnitřní - 3250/1400 - pevné zasklení, nad podhledem neprůhledná výplň - dod+mont vč všech systémových detailů - podrobný popis - viz Tabulka výrobků - ozn P24	kus	2,000		
76	767	767200025	Parapet plastový vnitřní 3250/125/20 - dod+mont vč všech systémových detailů - podrobný popis - viz Tabulka výrobků - ozn P25	kus	2,000		
77	767	767200026	Okno plastové vnitřní - 3175/1400 - pevné zasklení, nad podhledem neprůhledná výplň - dod+mont vč všech systémových detailů - podrobný popis - viz Tabulka výrobků - ozn P26	kus	1,000		
78	767	767200027	Parapet plastový vnitřní 3175/125/20 - dod+mont vč všech systémových detailů - podrobný popis - viz Tabulka výrobků - ozn P27	kus	1,000		
79	767	767200028	Okno plastové vnitřní - 2650/1400 - pevné zasklení, nad podhledem neprůhledná výplň - dod+mont vč všech systémových detailů - podrobný popis - viz Tabulka výrobků - ozn P28	kus	1,000		
80	767	767200029	Parapet plastový vnitřní 2650/125/20 - dod+mont vč všech systémových detailů - podrobný popis - viz Tabulka výrobků - ozn P29	kus	1,000		
81	767	767200030	Okno plastové vnitřní - 6150/1400 - pevné zasklení, nad podhledem neprůhledná výplň - dod+mont vč všech systémových detailů - podrobný popis - viz Tabulka výrobků - ozn P30	kus	1,000		
82	767	767200031	Parapet plastový vnitřní 6150/125/20 - dod+mont vč všech systémových detailů - podrobný popis - viz Tabulka výrobků - ozn P31	kus	1,000		
72	767	767200032	Okno plastové 2400/2160 - dod+mont vč všech systémových detailů - podrobný popis - viz Tabulka výrobků - ozn P32	kus	3,000		
73	767	767200033	Okno plastové 1200/2160 - dod+mont vč všech systémových detailů - podrobný popis - viz Tabulka výrobků - ozn P33	kus	2,000		
74	767	767200034	Okno plastové 2400/1510 - dod+mont vč všech systémových detailů - podrobný popis - viz Tabulka výrobků - ozn P34	kus	2,000		
159	767	767200039	Systém centrálního zamykání - dod+mont vč všech systémových detailů	kpl	1,000		
91	767	767300004	Mříž bezpečnostní pro dveře T04 - dod+mont vč všech systémových detailů a povrch úpravy - podrobný popis - viz Tabulka výrobků - ozn T04	kus	1,000		
92	767	767400001	Poklop 1200/875 - ocel rošt vč rámu - dod+mont vč všech systémových detailů a povrch úpravy - podrobný popis - viz Tabulka výrobků - ozn Z01	kus	1,000		
93	767	767400002	Poklop 2405/770 - ocel rošt vč rámu - dod+mont vč všech systémových detailů a povrch úpravy - podrobný popis - viz Tabulka výrobků - ozn Z02	kus	1,000		
94	767	767400003	Zábradlí nerez u turniketů - dod+mont vč všech systémových detailů a povrch úpravy - podrobný popis - viz Tabulka výrobků - ozn Z03	kus	1,000		
95	767	767400004	Zábradlí nerez u turniketů - dod+mont vč všech systémových detailů a povrch úpravy - podrobný popis - viz Tabulka výrobků - ozn Z04	kus	1,000		
96	767	767400005	Žaluzie hliníková eloxovaná exteriérová pro okno 2160/1200, el ovládání - dod+mont vč všech systémových detailů - podrobný popis - viz Tabulka výrobků - ozn Z05	kus	39,000		

Zadání s výkazem výměr

Stavba: ZBRASLAV - OPERAČNÍ STŘEDISKO

Objekt: Stavební práce

JKSO:

Datum: 23.11.2012

P.Č.	KCN	Kód položky	Zkrácený popis	MJ	Výměra	Cena jednotková	Cena celkem
97	767	767400006	Požární dvířka 300/300 (pož odolnost 30 min) - dod+mont vč všech systémových detailů - podrobný popis - viz Tabulka výrobků - ozn Z06	kus	15,000		
98	767	767400007	Poklop ocelový vč rámu 300/300 - dod+mont vč všech systémových detailů a povrch úpravy - podrobný popis - viz Tabulka výrobků - ozn Z07	kus	1,000		
157	767	767500001	Přechodové lišty - dod+mont vč všech systémových detailů	kpl	1,000		
133	767	998767201	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	%			
771 Podlahy z dlaždic							
41	771	771471113	Montáž soklíků z dlaždic keramických rovných do malty v do 120 mm	m	166,300		
			"150"+(2*8,4+3,5+2*0,2+0,5)-0,8		20,400		
			"154"+(2*3,3+2*2,3)-0,8		10,400		
			"157"+(2*12,6+2*1,2)-0,8*4		24,400		
			"158"+(2*4,4+2*2,7)-0,8		13,400		
			"159"+(2*9,6+2*9,9+2*3,3+2*0,3+2*0,8)-0,8-0,7		46,300		
			"162"+(2*12,1+2*6,2+2*0,8+2*0,4)-0,8*2		37,400		
			"171"+(2*6,9+2*2,5)-1,6*2-0,8*2		14,000		
			Součet		166,300		
42	597	597611290	dlaždice keramické	m2	16,630		
			166,3*0,1		16,630		
147	771	771471119	Montáž soklíků z dlaždic keramických rovných do malty v do 120 mm - doplnění 1PP	m	15,500		
			2*7,0+1,5		15,500		
148	597	597611290	dlaždice keramické	m2	1,705		
			15,5*0,1*1,1		1,705		
8	771	771570001	Montáž podlah keramických lepených flexibilním lepidlem	m2	264,510		
			"S1"+1,7*2,5		4,250		
			"S2"+16,63-4,25		12,380		
			"S3"+6,7+2,52+8,56+1,26+1,26+7,35+1,26+1,85		30,760		
			"S5"+38,27-11,8+8,29+15,09+10,47+82,51+47,65-16,8		173,680		
			"S6"+13,82-1,92		11,900		
			"S7"+1,92		1,920		
			"S8"+1,8+1,31		3,110		
			"S10"+9,71-2,7		7,010		
			"S11"+2,7		2,700		
			"S12"+16,8		16,800		
			Součet		264,510		
34	597	597611290	dlaždice keramické	m2	290,961		
			264,51*1,1		290,961		
166	771	771570002	Montáž podlah keramických lepených flexibilním lepidlem - venkovní stupeň	m2	5,505		
			1,7*2,7		4,590		
			0,15*(2,7+2*1,7)		0,915		
			Součet		5,505		
167	597	597611290	dlaždice keramické mrazuvzdorné	m2	6,056		
			5,505*1,1		6,056		
146	771	771590001	Stáv dlažba v 1 PP - otryskání, změření soudržnosti, lokální oprava polymerem	m2	160,800		

Zadání s výkazem výměr

Stavba: ZBRASLAV - OPERAČNÍ STŘEDISKO

Objekt: Stavební práce

JKSO:

Datum: 23.11.2012

P.Č.	KCN	Kód položky	Zkrácený popis	MJ	Výměra	Cena jednotková	Cena celkem
134	771	998771201	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	%			
776 Podlahy povlakové							
10	776	776572100	Lepení povlakových podlah textilních, vč soklu	m2	494,360		
			"S4"+227,62+46,18+39,55+23,62+32,18+29,57+22,82+33,11+27,91		482,560		
			"S9"+11,8		11,800		
			Součet		494,360		
11	697	697510060	koberec zátěžový - vysoká zátěž	m2	543,796		
			494,36*1,1		543,796		
0	776	776590100	Úprava podkladu nášlapných ploch vysátím	m2	494,360		
12	776	776590150	Úprava podkladu nášlapných ploch penetrací	m2	11,800		
			S9_koberec		11,800		
13	776	776990111	Vyrovnaní podkladu samonivelační stěrkou tl 3 mm pevnosti 15 Mpa	m2	11,800		
			S9_koberec		11,800		
135	776	998776201	Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v do 6 m	%			
777 Podlahy lité							
145	777	777510041	Podlahy ze stěrky epoxydové s antistatik úpravou - dod+mont vč vytažení soklu a všech systémových detailů (výměra = půdorys plocha)	m2	160,800		
			23,55+51,47+5,95+45,56+34,27		160,800		
164	777	777695113	Nátěry podlah betonových jednonásobné - uzavírací	m2	482,560		
			S4_koberec		482,560		
154	777	998777201	Přesun hmot procentní pro podlahy lité v objektech v do 6 m	%			
781 Dokončovací práce - obklady keramické							
33	781	781400001	Montáž obkladů vnitřních keramických lepených flexibilním lepidlem	m2	217,200		
			"150"+0,6*(3,1+0,5)		2,160		
			"153"+2,1*(2*2,0+2*0,9)-0,7*2,1		10,710		
			"160"+2,1*(2*3,0+2*5,4+6*0,8)-0,7*2,1*2		42,420		
			"161"+2,1*(2*1,5+2*0,9)-0,7*2,1		8,610		
			"163"+2,1*(2*3,7+2*2,9+4*0,9)-0,7*2,1-0,8*2,1		32,130		
			"164"+2,1*(2*3,5+2*2,9)-0,7*2,1*2		23,940		
			"165"+2,1*(2*1,4+2*1,8)-0,7*2,1		11,970		
			"172"+2,1*(2*3,7+2*3,6)-0,8*2,1-0,7*2,1*2		26,040		
			"173"+2,1*(2*1,4+2*0,9)-0,7*2,1		8,190		
			"174"+2,1*(2*1,4+2*0,9)-0,7*2,1		8,190		
			"175"+2,1*(2*3,5+2*3,5)-0,8*2,1-0,7*2,1*2		24,780		
			"176"+2,1*(2*1,4+2*0,9)-0,7*2,1		8,190		
			"177"+2,1*(2*1,4+2*1,3)-0,7*2,1		9,870		
			Součet		217,200		
35	597	597612630	obklad keramický	m2	238,920		
			217,2*1,1		238,920		
36	781	781479191	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za plochu do 10 m2	m2	45,210		
			"150"+0,6*(3,1+0,5)		2,160		
			"161"+2,1*(2*1,5+2*0,9)-0,7*2,1		8,610		
			"173"+2,1*(2*1,4+2*0,9)-0,7*2,1		8,190		

Zadání s výkazem výměr

Stavba: ZBRASLAV - OPERAČNÍ STŘEDISKO

Objekt: Stavební práce

JKSO:

Datum: 23.11.2012

P.Č.	KCN	Kód položky	Zkrácený popis	MJ	Výměra	Cena jednotková	Cena celkem
			"174"+2,1*(2*1,4+2*0,9)-0,7*2,1		8,190		
			"176"+2,1*(2*1,4+2*0,9)-0,7*2,1		8,190		
			"177"+2,1*(2*1,4+2*1,3)-0,7*2,1		9,870		
			Součet		45,210		
136	781	998781201	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 6 m	%			
783			Dokončovací práce - nátěry				
126	783	783100001	Nátěr zárubní	m2	34,375		
			0,25*(4,7*9+4,8*12+5,5+4,9+5,6*3+4,9+5,5)		34,375		
784			Dokončovací práce - malby				
127	784	784453621	Malby směsi tekuté disperzní bílé omyvatelné dvojnásobné s penetrací místnost v do 3,8 m	m2	1759,642		
			"1PP"				
			+23,55+51,47+5,95+45,56+34,27+16,16+36,51		213,470		
			"P50"+3,25*(2*13,9+2*1,7)		101,400		
			"P51"+3,25*(2*8,9+2*6,7+2*0,7)		105,950		
			"P52"+3,25*(2*3,0+2*2,0)		32,500		
			"P53"+3,25*(2*6,6+2*7,1+2*0,3)		91,000		
			"P54"+3,25*(2*5,6+2*7,1)		82,550		
			"P55"+3,25*(2*2,4+2*7,1)		61,750		
			"P56"+3,25*(2*8,9+2*4,2+2*0,7)		89,700		
			Mezisoučet		778,320		
			"1NP"				
			"150"+3,11*(2*12,7+2*3,5+2*0,3)		102,630		
			"153"+1,01*(2*2,0+2*0,9)		5,858		
			"154"+3,11*(2*3,3+2*2,6)		36,698		
			"156"+3,11*(2,0+6,8+4,0+1,5+3,3)		54,736		
			"157"+3,11*(2*1,2+2*12,6)		85,836		
			"158"+3,11*(2*4,1+2*2,7)		42,296		
			"159"+3,11*(2*9,6+2*9,9+2*3,3+2*0,3+2*0,8)		148,658		
			"160"+1,01*(2*3,0+2*5,4+6*0,8)		21,816		
			"161"+1,01*(2*1,5+2*0,9)		4,848		
			"162"+3,11*(2*12,1+2*6,2+2*0,8+2*0,1)		119,424		
			"163"+1,01*(2*3,7+2*2,9+4*0,9)		16,968		
			"164"+1,01*(2*3,5+2*2,9)		12,928		
			"165"+1,01*(2*1,4+2*1,8)		6,464		
			"168"+3,11*(2*8,3+2*3,5)		73,396		
			"169"+3,11*(2*6,4+2*5,2)		72,152		
			"170"+3,11*(2*7,2+2*3,9)		69,042		
			"171"+3,11*(2*5,2+2*5)+3,25*(2*1,7+2,5)		59,294		
			"172"+1,01*(2*3,7+2*3,6)		14,746		
			"173"+1,01*(2*1,4+2*0,9)		4,646		
			"174"+1,01*(2*1,4+2*0,9)		4,646		
			"175"+1,01*(2*3,5+2*3,5)		14,140		
			"176"+1,01*(2*1,4+2*0,9)		4,646		
			"177"+1,01*(2*1,4+2*1,3)		5,454		
			Mezisoučet		981,322		
			Součet		1759,642		
786			Dokončovací práce - čalounické úpravy				

Zadání s výkazem výměř

Stavba: ZBRASLAV - OPERAČNÍ STŘEDISKO

Objekt: Stavební práce

JKSO:

Datum: 23.11.2012

P.Č.	KCN	Kód položky	Zkrácený popis	MJ	Výměra	Cena jednotková	Cena celkem
114	786	786600001	Zastiňující žaluzie svislá látková 2600/1950, manuální ovládání - dod+mont vč všech systémových výrobků - podrobně dle Tabulky výrobků - ozn L01	kus	1,000		
115	786	786600002	Zastiňující žaluzie svislá látková 5600/2310 manuální ovládání - dod+mont vč všech systémových výrobků - podrobně dle Tabulky výrobků - ozn L02	kus	7,000		
116	786	786600003	Zastiňující žaluzie svislá látková 6600/2310 manuální ovládání - dod+mont vč všech systémových výrobků - podrobně dle Tabulky výrobků - ozn L03	kus	2,000		
117	786	786600004	Zastiňující žaluzie svislá látková 2550/2310 manuální ovládání - dod+mont vč všech systémových výrobků - podrobně dle Tabulky výrobků - ozn L04	kus	1,000		
118	786	786600005	Zastiňující žaluzie svislá látková 4000/2310 manuální ovládání - dod+mont vč všech systémových výrobků - podrobně dle Tabulky výrobků - ozn L05	kus	1,000		
119	786	786600006	Zastiňující žaluzie svislá látková 1600/2310 manuální ovládání - dod+mont vč všech systémových výrobků - podrobně dle Tabulky výrobků - ozn L06	kus	1,000		
120	786	786600007	Zastiňující žaluzie svislá látková 4875/2310 manuální ovládání - dod+mont vč všech systémových výrobků - podrobně dle Tabulky výrobků - ozn L07	kus	1,000		
121	786	786600008	Zastiňující žaluzie svislá látková 2925/2310 manuální ovládání - dod+mont vč všech systémových výrobků - podrobně dle Tabulky výrobků - ozn L08	kus	1,000		
122	786	786600009	Zastiňující žaluzie svislá látková 3650/2310 manuální ovládání - dod+mont vč všech systémových výrobků - podrobně dle Tabulky výrobků - ozn L09	kus	1,000		
123	786	786600010	Zastiňující žaluzie svislá látková 1825/2310 manuální ovládání - dod+mont vč všech systémových výrobků - podrobně dle Tabulky výrobků - ozn L10	kus	1,000		
124	786	786600011	Zastiňující žaluzie svislá látková 2600/2310 manuální ovládání - dod+mont vč všech systémových výrobků - podrobně dle Tabulky výrobků - ozn L11	kus	1,000		
125	786	786600012	Zastiňující žaluzie svislá látková 2500/2310 manuální ovládání - dod+mont vč všech systémových výrobků - podrobně dle Tabulky výrobků - ozn L12	kus	1,000		
137	786	998786201	Přesun hmot procentní pro čalounické úpravy v objektech v do 6 m	%			

Celkem